ПРОТОКОЛ №2

Заседания членов профильного отделения регионального учебно-

методического объединения «Сельскохозяйственного профиля»

«18» декабря 2024г.

Присутствовали:

Председатель отделения:       Веревкина С.А.

Члены отделения:

Повестка дня:

1. Предприятия-партнеры при реализации Федерального проекта

«Профессионалитет».

2. Международный конкурс «Без срока давности».

 1. По первому вопросу выступили представители ГОБПОУ

«Чаплыгинский аграрный колледж», где поделились опытом взаимодействия

работодателей с образовательным учреждением. Приглашенный специалист

ООО «ХОРШ Русь» провел практическое занятие со студентами с целью

развития профессиональных компетенций.

 2. По второму вопросу выступила Веревкина С.А., председатель

отделения, рассказала о старте Международного конкурса сочинений «Без

срока давности» среди обучающихся образовательных организаций в 2024-

2025 году, ознакомила с положение о конкурсе.

 Решение по повестке дня:

Полученную от коллег информацию использовать в своей работе,

принять участие в конкурсе.

________________  Веревкина С.А.